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МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 2.5км - ОХРИД 
патека: ЛЕКО РАДИЧ релација: ГОРИЦА - х. ROYAL VIEW 

 
СТАРТНА ЛИСТА - МАШКИ 
 презиме и име година клуб 

1 Тануровски Давид  2004 ПК Вардар 2018-Скопје 

2 Боројевиќ Виктор 2005 ПК Вардар 2018-Скопје 
3 Ѓуретановиќ Никола 2007 ПК Вардар 2018-Скопје 

4 Мојсовски Никола 2007 ПК Вардар 2018-Скопје 
5 Ангелковиќ Кирил 2008 ПК Вардар 2018-Скопје 

6 Цеков Петар 2008 ПК Вардар 2018-Скопје 

7 Тасевски Теодор 2008 ПК Вардар 2018-Скопје 
8 Тасевски Тодор 2008 ПК Вардар 2018-Скопје 

9 Пејковски Сергеј 2004 ПК Младост-Скопје 
10 Стојановски Кристијан 2004 ПК Младост-Скопје 

11 Мирчевски Божидар 2003 ВИП Работнички-Скопје 
12 Димковски Андреј 2005 ПК Аква - Куманово 

13 Јордановски Дарио 2004 ПК Аква - Куманово 

14 Краљевски Петар 2003 ПК Аква - Куманово 
15 Краљевски Давид 2003 ПК Аква - Куманово 

16 Милановски Никола  2004 ПК Аква - Куманово 
17 Илиевски Александар 1990 ПФМ 

18 Петровски Давор 2000 ПФМ 

19 Смилановски Александар 2002 ПФМ 
20 Стојановски Андреј 2004 ПФМ 

21 Серафимовски Коста Илија 2006 ПФМ 
22 Јанковски Јован 2006 ПФМ 

23 Давковски Борјан 2006 ПФМ 
24 Стефановски Мартин 2007 ПФМ 

25 Симоновски Иван 2000 ПК Орки 2012 - Битола 

26 Велковски Јаков 2005 ПВК Орион - Скопје 
27 Илиев Бошко 1965 Кавадарци 

28 Галиќ Боби 2003 ПВК Орион - Скопје 
29 Паргов Лука 2007 ПВК Орион - Скопје 

30 Славковски Огнен 2008 ПВК Орион - Скопје 

31 Атанасов Методи 1962 Кавадарци 
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МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 2.5км - ОХРИД 
патека: ЛЕКО РАДИЧ релација: ГОРИЦА - х. ROYAL VIEW 

 
СТАРТНА ЛИСТА - ЖЕНСКИ 
 презиме и име година клуб 

31 Костандиновска Јана 2003 ПК Младост - Скопје 

32 Ценевска Михаела 2007 ПК Вардар 2018-Скопје 
33 Шукуловска Марија 2004 ПФМ 

34 Блажевска Еминова Миа 2005 ПФМ 
35 Стојановска Калина 2006 ПФМ 

36 Симовска Меланија 2005 ПК Карпош - Скопје 

37 Петровска Ева 2004 ПФМ 
    

    
    

    
    

    

    
    

    
    

    

    
    

    
    

    
    

    

    
    

    
    

    
 


